
S

Z V

J

Plzeň, Sylván Exklusivní prodejce SPGroup a.s.

TERASYSYLVAN.CZ

BUDOVA CELKOVÁ PLOCHA CENA VČETNĚ DPHPATRO DISPOZICE

Terasy Sylván 1.PP 2+kk 92,40 m² 6 609 900 Kč

BYT SO.02.1 002

VÝMĚRA MÍSTNOSTÍ

Podlahová plocha	 66,60 m²

Užitná plocha	 60,03 m²

Schéma půdorysu představuje dispoziční řešení domu. Celková podlahová plocha je vypočtena dle 
nařízení vlády č. 366/201 Sb.
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Předzahrádka

Zádveří

Obývací pokoj + KK

Koupelna + WC

Ložnice s šatnou

WC

25,80 m²

6,21 m²

27,01 m²

6,87 m²

16,97 m²

2,97 m²


